青海汤浅蓄电池销售总代理.价格优惠 质保三年
产品名称 青海汤浅蓄电池销售总代理.价格优惠 质保三年
公司名称 青海科斯达电子科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:汤浅
型号:12/100
容量:100
公司地址 青海 西宁市城西区胜利路
26号（国税局家属院）
联系电话  15349707228
产品详情
NP系列汤浅蓄电池 汤浅蓄电池全国销售热线：13734604480 产品介绍： 设计浮充寿命：
≥24Ah   10年(20℃)/ 6年 (25℃)            <24Ah    5年(25℃)
产品规格：   型号 Model 标称电压(V) Nominal Voltage 各小时率容量 Rated Capacity(Ah,25℃)
参考尺寸 Approx Dimensions(mm) 20h率终止电压每单格1.75V 10h率终止电压每单格1.80V
5h率终止电压每单格1.80V 1h率终止电压每单格1.75V 长Length 宽Width 高Height 含端子高度 Ovral Height
NP4-6 6 4 3.7 3.4 2.4 70 47 102 106 NP10-6 6 10 9.3 8.5 6 151 50 94 97.5 NP12-6 6 12 11.16 10.2 7.2 151 50 94 97.5
NP0.8-12 12 0.8 0.74 0.68 0.48 96 25 62 61.5 NP1.2-12 12 1.2 1.1 1 0.7 97 48 51 54.5 NP2-12 12 2 1.86 1.7 1.2 150 20 89
89 NP2.1-12 12 2.1 1.95 1.79 1.26 178 34 60 64 NP2.3-12 12 2.3 2.1 1.95 1.38 178 34 60 64 NP2.6-12 12 2.6 2.4 2.2 1.6
134 67 60 64 NP2.8-12 12 2.8 2.6 2.38 1.68 134 67 60 64 NP3.2-12 12 3.2 2.98 2.72 1.92 134 67 60 64 NP7-12 12 7.5 7
5.95 4.2 151 65 94 97.5 NP24-12 12 25 24 20.4 14.4 175 166 125 125 NP38-12 12 40 38 32.3 22.8 197 165 170 170
NP65-12 12 70 65 55 39 350 166 174 174 NP85-12 12 85 80 68 48 330 172.5 216 220 NP100-12 12 100 90 85 55 382
172.5 200 230 NP110-12 12 110 100 90 60 407 172.5 210 240 NP120-12 12 120 110 102 66 407 172.5 210 237
NP155-12 12 155 145 128 95 538 208 212 212 NP160-12 12 160 150 130 100 538 208 212 212 NP170-12 12 170 158 134
102 538 208 212 212 NP220-6 6 220 200 170 120 397 175.6 215 249 NP210-12 12 212 196 170 120 538 270 212 212
NP215-12 12 215 200 180 130 538 270 212 212 NP220-12 12 220 205 185 138 538 270 212 212 NP225-12 12 225 208
188 144 538 270 212 212 NP230-12 12 230 210 190 152 538 270 212 212
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)